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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2218.0

 0007.0

 0388.0

 3594.0

 2520.0

 0856.0

 3412.0

 0421.0

 0549.0

SC MARITIMO

AGUIA C. D.

C. OPERARIO D.

GD FONTINHAS

C. D. RABO PEIXE

MIRA MAR S. C.

V. C. PICO DA PEDRA

C. U. MICAELENSE

F. C. VALE FORMOSO

833798

764023

1038995

888113

618598

12334723

12334723

857784

563381

675733

694065

828738

NUNO FILIPE SILVA CORREIA

ALEXANDRE AMARAL NUNES

PLATINI FERNANDES MONTROND

LEANDRO JOSE ESTRELA SILVA

LUIS CARLOS PENACHO FLOR

NORBERTO PIMENTEL ARAUJO

NORBERTO PIMENTEL ARAUJO

RODRIGO TAVARES CRUZ

EMANUEL CASTELO BORGES

TOME CORDEIRO ROCHA

LUIS FILIPE CABRAL LIMA

FRANCISCO MIGUEL SANTOS DUARTE

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      2

      1

      1

    10.00

      1

      3

      1

      1

      1

      1

169.1.C

169.1.d

154.3

170.1

159.1

138.1

138.1

167

169.1.d

169.1.d

169.1.d

169.1.d

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

221.1.41.0 SC MARITIMO v GRACIOSA FC (01/12/2018) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

221.1.42.0 C. OPERARIO D. v AGUIA C. D. (02/12/2018) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

221.1.44.0 GD FONTINHAS v GD CEDRENSE (02/12/2018) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

221.1.45.0 C. D. RABO PEIXE v VITORIA FC (02/12/2018) » LIGA SALSICOR-1ª FASE

502.3.1.0 C. U. MICAELENSE v MIRA MAR S. C. (28/11/2018) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-1/2 FINAL

502.3.2.0 V. C. PICO DA PEDRA v F. C. VALE FORMOSO (28/11/2018) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-1/2 FINAL

502.5.1.0 F. C. VALE FORMOSO v C. U. MICAELENSE (02/12/2018) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-FINAL
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0160.0

 0007.0

 0745.0

 1142.0

 3412.0

 5332.0

BENFICA AGUIA SP.

AGUIA C. D.

G. D. SÃO ROQUE

U. D. NORDESTE

V. C. PICO DA PEDRA

A. C. F. PAULETA

1069502

1103481

1008630

1009513

978094

1041751

1072053

1163422

1184368

1019400

LUIS FERNANDO BAIROS MARTINS

LUIS VASCO CAMARA MARE

PEDRO HENRIQUE SILVEIRA DINIS

NELSON FILIPE TAVARES SOUSA

SIMAO PEDRO RODRIGUES BOTELHO

FREDERICO MANUEL MACHADO CABRAL

DIOGO MIGUEL FERREIRA CESAR

GIL RAPOSO MONIZ

RODRIGO AGUIAR FERREIRA

GUSTAVO MONTEIRO ROSA

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      2

      1

      1

      2

      1

      1

      1

159.1

168.1

169.1.C

167

169.1.C

159.1

167

168.1

159.1

159.1

O Conselho de Disciplina

619.1.58.0 BENFICA AGUIA SP. v C.D.SANTA CLARA (27/11/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.60.0 G. D. SÃO ROQUE v AGUIA C. D. (28/11/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

636.7.7.0 G. D. BOTA FOGO v U. D. NORDESTE (01/12/2018) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-GRUPO "C"

636.7.8.0 V. C. PICO DA PEDRA v A. C. F. PAULETA (01/12/2018) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-GRUPO "C"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0388.0

 0304.0

 0160.0

 0304.0

C. OPERARIO D.

C.D.SANTA CLARA

BENFICA AGUIA SP.

C.D.SANTA CLARA

03880

10153548

10153548

01600

11523424

11523424

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

PAULO RENATO PAIVA MELO

PAULO RENATO PAIVA MELO

BENFICA AGUIA SPORT

NUNO FILIPE SANTOS RODRIGUES

NUNO FILIPE SANTOS RODRIGUES

C

D

D

C

D

D

MULTA

MULTA

REPREENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    10.00

    10.00

      1

    51.00

      8

    10.00

108.1

138.1

138.1

209

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

374.2.14.0 C. OPERARIO D. v G. D. SÃO ROQUE (01/12/2018) » CAMP SÃO MIGUEL BENJAMINS-SERIE "B"

851.1.31.0 G. D. SÃO ROQUE v C.D.SANTA CLARA (01/12/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-SERIE "A"

861.1.8.0 BENFICA AGUIA SP. v A. C. F. PAULETA (24/11/2018) » CAMP. S. MIGUEL BENJAMINS-SERIE "A"

861.1.10.0 C.D.SANTA CLARA v V. C. PICO DA PEDRA (01/12/2018) » CAMP. S. MIGUEL BENJAMINS-SERIE "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5596.0

 5651.0

 3145.0

F. C. D. SANTA BARBARA

G. D. FENAIS LUZ

MAIA C. A.

1042375

1062825

31450

RICARDO OLIVEIRA BENJAMIM

EDUARDO RAFAEL CABRAL ROCHA

MAIA CLUBE ACORES

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

    10.00

167

167

108.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

775.1.43.0 F. C. D. SANTA BARBARA v C. E. VILA FRANCA C. (01/12/2018) » CAMP S MIGUEL JUN FUTSAL-

782.1.9.0 G. D. FENAIS LUZ v UNIDOS POR SI - ADSCRR (02/12/2018) » CAMP S MIGUEL JUV FUTSAL-

904.1.6.0 CLUBE NC DO NORTE PDL v MAIA C. A. (01/12/2018) » CAMP. S MIGUEL INF FUTSAL-
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